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CAMPIONATI STUDENTESCHI 
Fase Distrettuale – Milano e Città Metropolitana 

Scuole Secondarie di I grado cat. Ragazzi /e 
 

Giovedì 20 Aprile 2023 - Campo Sportivo G. Scirea, Via Cilea 50 – Cinisello Balsamo (MI) 

 

CLASSIFICHE RAGAZZE 

• Salto in Lungo 

• Lancio del Vortex 

• 60 m (velocità) 

• 600 m (resistenza) 

 

CLASSIFICHE RAGAZZI 

• Salto in Lungo 

• Lancio del Vortex 

• 60 m (velocità) 

• 600 m (resistenza) 

 

Staffetta 8 x 50 

 

TABELLA RIASSUNTIVA PUNTEGGI 

CLASSIFICHE TOTALI DI SQUADRA/SCUOLA 
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RISULTATI - Salto in Lungo - RAGAZZE 
CLASSIFICA ATLETA ANNO ISTITUTO MISURA 2^ 3^ 

1 VERALLI BIANCA 2011 LEONE XIII 3,65 3,40 3,30 

2 VILLA CHLOE' 2011 LEONE XIII 3,40 3,35 x 

3 GRASSANI ELISABETTA 2011 LEONE XIII 3,39 3,25 3,05 

4 PAGLIALI ALLEGRA 2011 IC STOPPANI 3,25 3,08 2,82 

4 CHIESA MATILDE 2011 IC BREDA 3,25 2,63 x 

6 CASARTELLI ALICE 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 3,24 3,17 3,13 

6 MARTINO GIADA 2011 IC DELLA MARGHERITA 3,24 3,16 x 

8 DENICOLAI SILVIA 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 3,22 3,16 x 

9 MAYER OLIVIA 2011 LEONE XIII 3,21 3,14 3,08 

10 VETRUGNO ELENA 2011 MARCONI 3,13 2,68 2,49 

11 BOLLANI FLAVIA 2011 IC DELLA MARGHERITA 3,11 3,02 2,52 

12 EPURE SOFIA 2011 IC DELLA MARGHERITA 3,07 2,98 2,82 

12 DROGNE' SOPHIE 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA 3,07 2,98 2,78 

14 INNOCENTI REBECCA 2011 IC STOPPANI 3,05 2,81 x 

15 CALLEA CAMILLA 2011 IC DELLA MARGHERITA 3,01 2,97 2,69 

15 MARTIGNONI ANITA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 3,01 2,17 x 

17 CALDATO MADDALENA 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 2,99 2,87 2,81 

18 MIKAEHIL SARA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2,98 x x 

19 D'ATTOLICO ALESSIA 2011 IC DELLA MARGHERITA 2,96 2,90 2,55 

19 RUTIGLIANO ANITA 2011 IC STOPPANI 2,96 x x 

21 COSTANTINO ANNA 2011 IC DELLA MARGHERITA 2,84 2,63 x 

22 BARONI GIORGIA 2011 MARCONI 2,83 2,69 2,38 

23 D'ADDONA MARIA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2,82 2,27 x 

24 PAVAN ALESSANDRA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2,79 2,50 x 

25 ROMANO' ANNA SOLE     2011 IC.OLMI MAFFUCCI 2,74 2,57 x 

26 BELBA GIULIA 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 2,68 x x 

27 TAGLIABUE GIORGIA 2011 MARCONI 2,65 2,54 2,42 

28 VEZZOLI ARIANNA 2011 MARCONI 2,54 2,36 x 

29 ZANETTI CHANTAL 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 2,44 2,33 x 

30 DE LUCA ERICA 2011 IC BREDA 2,42 2,23 x 

31 FAGNANI ALICE 2011 IC STOPPANI 2,39 2,34 x 
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32 TACCIA SERENA CLAUDIA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 2,27 2,19 x 

33 TAIDELLI NINA 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 2,25 2,16 2,06 

34 CUCURACHI BEATRICE 2011 IC BREDA 2,14 2,06 x 

34 VILLAFUERTE ILARIA 2011 MARCONI 2,14 2,05 x 

34 DI LIDDO LUDOVICA 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 2,14 x x 

 

RISULTATI - Salto in Lungo - RAGAZZI 
CLASSIFICA ATLETA ANNO ISTITUTO MISURA 2^ 3^ 

1 CARCANO LEO 2011 LEONE XIII 3,96 3,87 3,82 

2 MORETTI IAN 2011 IC DELLA MARGHERITA 3,83 3,77 3,60 

3 COVINI STEFANO 2011 IC BREDA 3,76 3,30 3,06 

3 MADUFOR MIRACLE 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 3,76 3,26 2,98 

5 BRAMBILLA EDOARDO 2011 IC DELLA MARGHERITA 3,58 3,11 x 

6 SEGRETI FILIPPO 2011 LEONE XIII 3,57 3,21 3,18 

7 FRANZE' ANDREA 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 3,56 3,17 3,13 

8 DI BIASI LUCA 2011 MARCONI 3,51 3,47 2,94 

9 SINESI GABRIELE 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 3,50 3,45 3,14 

10 VILARDI FEDERICO 2011 MARCONI 3,46 3,38 3,27 

11 BRUSCAGLIONE TITO 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 3,38 3,36 x 

12 DELEANU MATTEO FLORIN 2011 IC DELLA MARGHERITA 3,36 3,29 3,20 

13 NZE SEBASTIAN OBIOMA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 3,34 3,28 3,06 

14 DE VENUTO GABRIELE 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 3,26 3,22 3,10 

15 PALMISCIANO GABRIEL 2011 IC BREDA 3,21 2,81 2,65 

16 CASIRAGHI MATTEO 2011 IC BREDA 3,20 3,19 3,12 

16 GARDINI PAOLO 2011 IC STOPPANI 3,20 3,01 2,86 

18 DI PIERNO LORENZO 2011 IC BREDA 3,19 2,81 2,80 

18 MONINA FRANCESCO 2011 IC STOPPANI 3,19 2,69 x 

20 FINZI NOAH GIOVANNI ENRICO 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 3,17 3,09 2,67 

20 QUERNÉ ALEXANDRE 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 3,17 2,82 2,50 

22 TORREGIANI ALBERTO 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 3,12 3,08 2,99 

23 CASCINO GIANLUCA 2011 IC DELLA MARGHERITA 3,02 2,89 2,73 

24 ANDREOLI GIORGIO 2011 MARCONI 2,75 2,68 2,63 
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25 PAVAN LORENZO 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2,69 x - 

26 VICARI GABRIELE 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2,66 2,39 x 

27 CAPUTO RICCARDO 2011 IC STOPPANI 2,62 2,50 2,39 

28 PANICO DANIELE 2011 IC DELLA MARGHERITA 2,41 2,39 x 

29 BRAMBATI JACOPO 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2,35 2,11 x 

30 CIARONI NICOLÒ 2011 IC STOPPANI 2,25 2,11 x 

31 SCALIA PAOLO 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 2,23 2,06 x 

32 BEJAN VALENTIN 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2,22 2,15 x 

33 MAFFEI ALBERTO ELIO 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA x - - 

33 MASCELLARO ANDREA FRANCESCO 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA x x x 

 

RISULTATI - Lancio del Vortex - RAGAZZE 
CLASSIFICA ATLETA ANNO ISTITUTO MISURA 

1 JANNONE CARLOTTA MARIA FIAMMA 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 27,10 

2 GRASSANI ELISABETTA 2011 LEONE XIII 26,79 

3 DI MAIO GIORGIA 2011 IC BREDA 26,09 

4 DESTRO VIOLA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 23,73 

5 LUZI GAIA 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 22,75 

6 PARLANGELI ALESSIA 2011 MARCONI 21,72 

7 CASSANO BEATRICE 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 20,94 

8 ANNICCHIARICO GIADA 2011 LEONE XIII 20,82 

9 MARCONI ANITA 2011 IC STOPPANI 19,29 

10 LUINI CECILIA ILARIA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 18,54 

11 TOSI BEATRICE 2011 IC STOPPANI 18,35 

12 TERZO MARIA 2011 IC BREDA 18,29 

13 TEDESCHI BIANCA 2011 LEONE XIII 17,84 

14 GIOMETTI ANITA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 17,66 

15 ISAILDAVID SOPHIA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 17,58 

16 VILLAFUERTE ILARIA 2011 MARCONI 17,49 

17 VASLUIAN EMILLY 2011 IC BREDA 16,81 

18 TOMMASI BEATRICE 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 13,78 

19 MAURI MATILDE 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 13,40 
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20 RABOLINI GIORGIA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 13,37 

 

RISULTATI - Lancio del Vortex - RAGAZZI 
CLASSIFICA ATLETA ANNO ISTITUTO MISURA 

1 MENCHISE EDUARDO 2011 LEONE XIII 36,35 

2 SCAURI MATTIA 2012 LEONE XIII 36,31 

3 MESCHI MARCO 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 35,05 

4 CRICCA NICCOLO 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 34,84 

5 TORREGIANI ALBERTO 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 33,75 

6 PARNETTI FEDERICO 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 33,49 

7 LONARDO LEON MARIA LUCA OSCAR 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 33,23 

8 GUSSETTI SIMONE 2011 MARCONI 32,24 

9 SEMERARO RICCARDO 2011 MARCONI 30,41 

10 MUNGIGUERRA MATTHIAS 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 30,31 

11 MOLTENI LEONE 2011 IC STOPPANI 29,82 

12 MAXINOAEA EMANUELE 2011 IC BREDA 27,71 

13 BRAMBILLA MATTEO 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 27,28 

14 SPINELLI RAFFAELE 2011 MARCONI 26,39 

15 GRANDE DANIEL 2011 LEONE XIII 26,27 

16 CALABRO' JACOPO 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 26,20 

17 PAVAN LORENZO 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 25,44 

18 BRAMBILLA EDOARDO 2011 IC DELLA MARGHERITA 24,07 

19 PRIMERANO FRANCESCO 2011 IC DELLA MARGHERITA 20,04 

20 IANNOTTA SEBASTIANO 2011 IC STOPPANI 19,95 

21 ARQUILLA GRAGORIO 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 19,62 
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RISULTATI - Corsa 60 m - RAGAZZE 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 TEDESCHI BIANCA 2011 LEONE XIII 9,68 

2 LUINI CECILIA ILARIA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 9,72 

3 DI MAIO GIORGIA 2011 IC BREDA 9,96 

3 BOLLANI FLAVIA 2011 IC DELLA MARGHERITA 9,96 

5 INNOCENTI REBECCA 2011 IC STOPPANI 10,02 

6 CALDATO MADDALENA 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 10,06 

7 RABOLINI GIORGIA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 10,12 

8 BELBA GIULIA 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 10,16 

9 TOMMASI BEATRICE 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 10,20 

10 MARTIGNONI ANITA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 10,26 

11 TAGLIABUE GIORGIA 2011 MARCONI 10,34 

12 MARTINO GIADA 2011 IC DELLA MARGHERITA 10,36 

13 ROMANO' ANNA SOLE     2011 IC.OLMI MAFFUCCI 10,38 

14 JANNONE CARLOTTA MARIA FIAMMA 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 10,40 

15 CASSANO BEATRICE 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 10,42 

16 DI LIDDO LUDOVICA 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 10,44 

16 ANNICCHIARICO GIADA 2011 LEONE XIII 10,44 

18 EPURE SOFIA 2011 IC DELLA MARGHERITA 10,46 

19 MAYER OLIVIA 2011 LEONE XIII 10,48 

20 RUTIGLIANO ANITA 2011 IC STOPPANI 10,50 

21 BARONI GIORGIA 2011 MARCONI 10,60 

22 CUCURACHI BEATRICE 2011 IC BREDA 10,62 

22 DE LUCA ERICA 2011 IC BREDA 10,62 

22 PAGLIALI ALLEGRA 2011 IC STOPPANI 10,62 

22 CALLEA CAMILLA 2011 IC DELLA MARGHERITA 10,62 

26 D'ADDONA MARIA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 10,66 

27 D'ATTOLICO ALESSIA 2011 IC DELLA MARGHERITA 10,68 

28 PARLANGELI ALESSIA 2011 MARCONI 10,84 

28 ZANETTI CHANTAL 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 10,84 
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30 DROGNE' SOPHIE 2012 I.C. VIA DELLA COMMENDA 10,86 

31 MIKAEHIL SARA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 11,00 

32 VASLUIAN EMILLY 2011 IC BREDA 11,06 

33 TOSI BEATRICE 2011 IC STOPPANI 11,14 

34 PAVAN ALESSANDRA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 11,18 

35 TERZO MARIA 2011 IC BREDA 11,96 

 

RISULTATI - Corsa 60 m – RAGAZZE - DVA 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 ARCHI MICHELLE  - DVA - # 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 11,68 

 

RISULTATI - Corsa 60 m - RAGAZZI 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 COVINI STEFANO 2011 IC BREDA 8,68 

2 SINESI GABRIELE 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 8,94 

3 MADUFOR MIRACLE 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 9,14 

4 SEMERARO RICCARDO 2011 MARCONI 9,46 

5 BRUSCAGLIONE TITO 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 9,50 

6 VICARI GABRIELE 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 9,52 

7 GARDINI PAOLO 2011 IC STOPPANI 9,54 

8 VILARDI FEDERICO 2011 MARCONI 9,70 

9 CARCANO LEO 2011 LEONE XIII 9,78 

10 MAXINOAEA EMANUELE 2011 IC BREDA 9,84 

11 SEGRETI FILIPPO 2011 LEONE XIII 9,88 

12 DELEANU MATTEO FLORIN 2011 IC DELLA MARGHERITA 9,96 

13 MASCELLARO ANDREA FRANCESCO 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 10,00 

13 NZE SEBASTIAN OBIOMA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 10,00 

15 BRAMBATI JACOPO 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 10,02 

16 MAFFEI ALBERTO ELIO 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 10,08 

17 CRICCA NICCOLO 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 10,16 
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18 SCAURI MATTIA 2012 LEONE XIII 10,18 

19 FINZI NOAH GIOVANNI ENRICO 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 10,20 

20 DE VENUTO GABRIELE 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 10,26 

21 MESCHI MARCO 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 10,30 

22 IANNOTTA SEBASTIANO 2011 IC STOPPANI 10,32 

23 CASIRAGHI MATTEO 2011 IC BREDA 10,36 

24 PARNETTI FEDERICO 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 10,40 

25 MUNGIGUERRA MATTHIAS 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 10,52 

26 DI BIASI LUCA 2011 MARCONI 10,56 

27 MENCHISE EDUARDO 2011 LEONE XIII 10,70 

28 MOLTENI LEONE 2011 IC STOPPANI 11,38 

29 BRAMBILLA MATTEO 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 15,44 

 

RISULTATI - Corsa 600 m - RAGAZZE 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 CASARTELLI ALICE 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 2:08.22 

2 VERALLI BIANCA 2011 LEONE XIII 2:08.54 

3 VILLA CHLOE' 2011 LEONE XIII 2:09.82 

4 VEZZOLI ARIANNA 2011 MARCONI 2:10.66 

5 DENICOLAI SILVIA 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 2:11.70 

6 TAIDELLI NINA 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 2:13.36 

7 MARCONI ANITA 2011 IC STOPPANI 2:15.96 

8 DESTRO VIOLA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2:16.06 

9 VETRUGNO ELENA 2011 MARCONI 2:16.80 

10 FAGNANI ALICE 2011 IC STOPPANI 2:18.72 

11 COSTANTINO ANNA 2011 IC DELLA MARGHERITA 2:25.00 

12 CHIESA MATILDE 2011 IC BREDA 2:29.04 

13 GIOMETTI ANITA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 2:35.62 

14 TACCIA SERENA CLAUDIA 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 2:36.44 

15 MAURI MATILDE 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 3:00.08 

16 ISAILDAVID SOPHIA 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 3:39.62 
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RISULTATI - Corsa 600 m - RAGAZZI 
CLASSIFICA/PUNTI ATLETA ANNO ISTITUTO TEMPO 

1 GRANDE DANIEL 2011 LEONE XIII 1:58.12 

2 MORETTI IAN 2011 IC DELLA MARGHERITA 2:00.78 

3 LONARDO LEON MARIA LUCA OSCAR 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 2:03.12 

4 SPINELLI RAFFAELE 2011 MARCONI 2:04.50 

5 ARQUILLA GRAGORIO 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 2:04.76 

6 QUERNÉ ALEXANDRE 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2:04.84 

7 PANICO DANIELE 2011 IC DELLA MARGHERITA 2:05.84 

8 CALABRO' JACOPO 2011 I.C. VIA DELLA COMMENDA 2:06.18 

9 FRANZE' ANDREA 2011 IC.OLMI MAFFUCCI 2:07.52 

10 GUSSETTI SIMONE 2011 MARCONI 2:09.80 

11 DI PIERNO LORENZO 2011 IC BREDA 2:11.84 

12 CASCINO GIANLUCA 2011 IC DELLA MARGHERITA 2:12.12 

13 SCALIA PAOLO 2011 IC RINNOVATA PIZZIGONI 2:13.16 

14 ANDREOLI GIORGIO 2011 MARCONI 2:13.42 

15 PALMISCIANO GABRIEL 2011 IC BREDA 2:21.22 

16 MONINA FRANCESCO 2011 IC STOPPANI 2:23.90 

17 CAPUTO RICCARDO 2011 IC STOPPANI 2:41.62 

18 BEJAN VALENTIN 2011 IC FABRIZIO DE ANDRE' 2:48.10 

19 PRIMERANO FRANCESCO 2011 IC DELLA MARGHERITA 2:52.72 

 

RISULTATI – Staffetta 8 x 50 
PUNTI/CLASSIFICA SCUOLA FRAZIONISTI TEMPO 

1 LEONE XIII 
GRASSANI ELISABETTA - ANNICCHIARICO GIADA - CARCANO LEO - 

MAYER OLIVIA - MENCHISE EDUARDO - TEDESCHI BIANCA - 
SEGRETI FILIPPO - SCAURI MATTIA 

1:05.26 

2 IC DELLA MARGHERITA 
CALLEA CAMILLA - MARTINO GIADA - DELEANU MATTEO FLORIN - 

PANICO DANIELE - BOLLANI FLAVIA - CASCINO GIANLUCA - 
D'ATTOLICO ALESSIA - MORETTI IAN 

1:06.56 
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3 IC RINNOVATA PIZZIGONI 
LUINI CECILIA ILARIA - RABOLINI GIORGIA - ZANETTI CHANTAL - 

NZE SEBASTIAN OBIOMA - PARNETTI FEDERICO - SCALIA PAOLO - 
SINESI GABRIELE - MARTIGNONI ANITA 

1:06.80 

4 I.C. VIA DELLA COMMENDA 

JANNONE CARLOTTA MARIA FIAMMA - DI LIDDO LUDOVICA - 
DROGNE' SOPHIE - CALDATO MADDALENA - DE VENUTO GABRIELE 

- FINZI NOAH GIOVANNI ENRICO - CALABRO' JACOPO - 
MASCELLARO ANDREA FRANCESCO 

1:06.96 

5 IC.OLMI MAFFUCCI 
BELBA GIULIA - BRUSCAGLIONE TITO - TOMMASI BEATRICE - 
FRANZE' ANDREA - MADUFOR MIRACLE - MAURI MATILDE - 

MESCHI MARCO - ROMANO' ANNA SOLE     
1:07.38 

6 MARCONI 
VEZZOLI ARIANNA - BARONI GIORGIA - SPINELLI RAFFAELE - DI 

BIASI LUCA - SEMERARO RICCARDO - TAGLIABUE GIORGIA - 
VETRUGNO ELENA - VILARDI FEDERICO 

1:08.24 

7 IC BREDA 
MAXINOAEA EMANUELE - DI PIERNO LORENZO - CHIESA MATILDE 

- CUCURACHI BEATRICE - DE LUCA ERICA - DI MAIO GIORGIA - 
CASIRAGHI MATTEO - COVINI STEFANO 

1:08.48 

8 IC STOPPANI 
IANNOTTA SEBASTIANO - INNOCENTI REBECCA - GARDINI PAOLO - 

PAGLIALI ALLEGRA - RUTIGLIANO ANITA - CAPUTO RICCARDO - 
MONINA FRANCESCO - MARCONI ANITA 

1:08.50 

9 IC FABRIZIO DE ANDRE' 
D'ADDONA MARIA - CASSANO BEATRICE - DESTRO VIOLA - ARCHI 

MICHELLE  - DVA - # - VICARI GABRIELE - BEJAN VALENTIN - 
TORREGIANI ALBERTO - QUERNÉ ALEXANDRE 

1:10.14 
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 TOT 
Salto 

in Alto 
Salto 

in Lungo 
Lancio 

del Vortex 
Corsa 
60 hs 

Staffetta 
8x50 

SOMMA 

SCUOLA M F M F M F M F MISTA  

LEONE XIII 1 1 1 2 9 1 1 2 1 4 

IC DELLA MARGHERITA 2 6 18 
 

12 3 2 11 2 9 

I.C. VIA DELLA COMMENDA 14 6 10 1 13 6 8 1 4 12 

IC BREDA 3 4 12 3 1 3 11 12 7 14 

IC RINNOVATA PIZZIGONI 9 15 6 10 2 2 3 13 3 14 

IC.OLMI MAFFUCCI 3 8 3 5 3 8 5 5 5 14 

MARCONI 8 10 8 6 4 11 4 4 6 20 

IC STOPPANI 16 4 11 9 7 5 16 7 8 24 

IC FABRIZIO DE ANDRE' 20 18 5 4 6 15 6 8 9 25 

 

CLASSIFICA TOTALE 
CLASSIFICA SCUOLA PUNTI 

1 LEONE XIII 4 

2 IC DELLA MARGHERITA 9 

3 I.C. VIA DELLA COMMENDA 12 

4 IC BREDA 14 

5 IC RINNOVATA PIZZIGONI 14 

6 IC.OLMI MAFFUCCI 14 

7 MARCONI 20 

8 IC STOPPANI 24 

9 IC FABRIZIO DE ANDRE' 25 

 


